Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025                                                                                            № 708
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в раздел 6 муниципальной

программы «Культура города Мончегорска»,

утвержденной постановлением администрации

города Мончегорска от 13.11.2023 № 2095

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением

администрации города Мончегорска от 09.08.2023 № 1539 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Мончегорска», протоколом заседания совета по разработке и

реализации муниципальных программ города Мончегорска от 07.05.2025

№ 7

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел 6 муниципальной программы «Культура города

Мончегорска», утвержденной постановлением администрации города

Мончегорска от 13.11.2023 № 2095 (в редакции постановлений администрации

города Мончегорска от 21.03.2024 № 542, от 14.06.2024 № 1074, от 11.10.2024

№ 1736, от 31.10.2024 № 1841, от 18.11.2024 № 1954, от 28.12.2024 № 2285,

от 17.03.2025 № 355, от 25.04.2025 № 559), изменения согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3..Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мончегорска по социальной политике.

Глава города Мончегорска                                                               А.В. Рудаков

1

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от 27.05.2025 № 708

Изменения в муниципальную программу

«Культура города Мончегорска»

1. Строки 1, 1.1, 2, 2.2 таблицы раздела 6 «Сведения об объемах финансирования муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

«

1. Подпрограмма 1

«Сохранение и

модернизация

материально-технической

базы муниципальных

учреждений культуры»

2024-

2029

Всего 99052150,68 2945281,00 19214073,65 2975000,00 5488000,00 60814882,71 7614913,32 ОКДМ и ВОО

МАУ МГЦК

МАУ ЦБС

МБУК МИГ

МБУК МЦК

МБУ ДО ДШИ

МБУ ДО ДМШ

МБ
43472579,42 2945281,00 4905387,83 2975000,00 5488000,00 19543997,27 7614913,32

ОБ 43856971,26 0,00 2586085,82 0,00 0,00 41270885,44 0,00

ФБ 11722600,00 0,00 11722600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Основное мероприятие

«Развитие инфраструктуры

в сфере культуры и

искусства»

2024-

2029

Всего 83566153,07 2945281,00 3728076,04 2975000,00 5488000,00 60814882,71 7614913,32 ОКДМ и ВОО

МАУ МГЦК

МАУ ЦБС

МБУК МИГ

МБУК МЦК

МБУ ДО ДШИ

МБУ ДО ДМШ

МБ 42295267,63 2945281,00 3728076,04 2975000,00 5488000,00 19543997,27 7614913,32

ОБ 41270885,44 0,00 0,00 0,00 0,00 41270885,44 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

2. Подпрограмма 2

«Развитие творческого

потенциала жителей,

библиотечного

обслуживания и музейного

дела в городе

Мончегорске»

2024-

2029

Всего 1538175572,43 262578327,57 246361650,22 239312041,84 239978937,71 274435604,21 275509010,88 ОКДМ и ВОО

МАУ МГЦК

МАУ ЦБС

МБУК МИГ

МБУК МЦК

МБУ ДО ДШИ

МБУ ДО ДМШ

МБ 777981658,40 105252313,36 158955305,00 151905696,62 152572592,49 104111172,13 105184578,80

ОБ 759963141,88 157095242,06 87406345,22 87406345,22 87406345,22 170324432,08 170324432,08

ФБ 230772,15 230772,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Основное мероприятие

«Обеспечение

деятельности,

предоставление

муниципальных услуг

(выполнения работ) в

сфере организации

досуговой деятельности и

народного творчества»

2024-

2029

Всего 197500229,69 35200438,62 45197419,00 31630031,82 31896969,32 26493109,35 27082261,58 ОКДМ и ВОО

МАУ МГЦК

 МБ 197500229,69 35200438,62 45197419,00 31630031,82 31896969,32 26493109,35 27082261,58

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                             ».

_________________________